
ZARZĄDZENIE NR 74/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 7 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. z dnia 2 kwietnia 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 4 i 5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie okoliczności 
i przyczyn wypadków przy pracy ( Dz. U. z 2009 r. Nr 105, poz. 870), zarządzam co 
następuje: 

§1. Z dniem 7 czerwca 2024r. powołuję zespół powypadkowy w składzie:

1. Michał Kaczmarek-przewodniczący zespołu powypadkowego,
2. Wioletta Kamińska - inspektor

do ustalenia okoliczności i przyczyn zaistniałego wypadku, któremu w dniu 
7 czerwca 2024r. uległ Pan Sebastian Dubrownik, a także do sporządzenia 
protokołu powypadkowego i dokumentacji powypadkowej.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BUR.M1STBZ

< Grzegorz Ambroziak


